- 1 -

关于转发市委组织部

《关于开展“深化强工兴产实施工业倍增，我该怎

么干”主题党日活动的通知》的通知

各区（市）分局，机关各支部：

现将市委组织部《关于开展“深化强工兴产实施工业倍增，

我该怎么干”主题党日活动的通知》转发给你们。4月 28日前后，

各级党组织以“深化强工兴产实施工业倍增，我该怎么干” 为主

题，扎实开展主题党日活动。

各区（市）分局，机关各支部要高度重视，精心组织，强化

主题党日的政治属性，着力提高参与率。党支部要落实“四定两

挂一戴”要求，用好《党支部工作手册》，于4月30日前，将活

动开展情况同步上传至“灯塔—党建在线”山东e支部模块。

附件：市委组织部《关于开展“深化强工兴产实施工业倍增，

我该怎么干” 主题党日活动的通知》

中共枣庄市生态环境局机关委员会

2023年 4月 20日

中 共 枣 庄 市
生 态 环 境 局 机 关 委员会文件

— 1 —

中 共 枣 庄 市 委 组 织 部

关于开展“深化强工兴产实施工业倍增，
我该怎么干”主题党日活动的通知

各区（市）委组织部，枣庄高新区党群工作部，市委市直机关

工委，市委教育工委，市国资委党委，市委两新组织工委：

4月 18 日，全市深化强工兴产实施工业倍增动员大会召开，

市委书记、市人大常委会主任张宏伟出席会议并讲话。会议深

入学习贯彻习近平总书记关于工业经济发展的重要论述，认真

落实全省加力提速工业经济高质量发展大会精神，纵深推进“工

业强市、产业兴市”战略，启动实施工业倍增计划，表彰先进、

激发干劲，动员全市各级各部门进一步投身强工兴产主战场，

奋力谱写中国式现代化枣庄篇章。4月 28 日前后，全市各级党

组织要以“深化强工兴产实施工业倍增，我该怎么干”为主题

开展主题党日活动，可结合“贯彻总体国家安全观，推动构建

新安全格局”主题党日活动一并进行。

一要提高政治站位，凝聚思想共识。各级党组织和广大党

员要用心学习张宏伟书记在动员大会上的讲话精神，深入理解

领会“实现工业倍增，必须保持定力、凝聚共识”“实现工业

倍增，必须投资拉动、强化招引”“实现工业倍增，必须企业

— 2 —

先行、勇当主力”“实现工业倍增，必须园区升级、做优支撑”

“实现工业倍增，必须完善机制、压实责任”等 5个方面要求，

进一步深化认识、激发干劲，切实把思想和行动统一到市委、

市政府的决策部署上来，以只争朝夕的责任感紧迫感使命感，

走在前、做表率，推动各项工作破局破题、落实落地。

二要立足岗位职责，把牢目标定位。全市各级党组织要组

织广大党员，立足本职岗位，围绕中心大局，主动对标深化强

工兴产实施工业倍增工作任务，广泛开展交流研讨，把自己摆

进去、把职责摆进去、把工作摆进去，深入思考“深化强工兴

产实施工业倍增，需要我干什么，我能干什么”，找准自身在

实现工业倍增方面的结合点、切入点、着力点，提出推动实现

工业倍增的好思路、好办法、好举措，进一步把准方向重点，

拉出“时间表”、画好“路线图”，倒排工期、挂图作战，营

造“人人都想实现工业倍增，人人都为实现工业倍增，人人都

要实现工业倍增”的浓厚氛围。可结合实际邀请入党积极分子、

入党申请人参加。

三要提振担当精神，奋力攻坚克难。各级党员领导干部要

带头参加、以上率下，发挥“关键少数”作用，把该担的责任

担起来，把该做的工作做到位，带动全市上下齐心协力、共同

发力、持续用力；广大党员要进一步明确方向、找准定位，自

抬标杆、自我加压，铆足干劲攻坚突破，全力冲刺赶超跨越，

以优异成绩交出“强工兴产、转型突围”的合格答卷，为开好

— 3 —

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育筑牢组

织基础。

各区（市）委组织部、枣庄高新区党群工作部和市直党（工）

委要加强督导指导，确保活动实效。党支部要落实“四定两挂

一戴”要求，用好《党支部工作手册》，将活动开展情况同步

上传至“灯塔—党建在线”山东 e支部模块，工作中的好经验

好做法请及时报送市委组织部。

中共枣庄市委组织部

2023 年 4 月 20 日